
 4. LubawkAthletics 
 LUBAWKA, 28.04.2022 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
60 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 3 +0.7  M/S 14:23 

 1 DZIEŁAKOWSKI Gabriel 2004.03.27 LLKS Osowa Sień LB 7.13  PB    
 2 LATKOWSKI Kacper 2008.07.11 KS AZS AWF Wrocław DS 7.30  PB    
 3 KAŁWA Adam 2006.07.14 MKL 12 Jelenia Góra DS 7.66  PB    
 4 BIERNACKI Michał 2008.01.31 KS AZS AWF Wrocław DS 7.77  PB    

 Bieg 2/ 3 +1.9  M/S 14:25 

 1 LEWANDOWSKI Jonasz 2006.12.28 KL Ziemia Kłodzka DS 7.57  PB    
 2 SZCZĘŚNIAK Karol 2008.01.07 KS AZS AWF Wrocław DS 7.70  PB    
 3 PAKULSKI Michał 2008.03.01 KS AZS AWF Wrocław DS 7.79  PB    
 4 KIEŁB Kacper 2007.11.08 KL Ziemia Kłodzka DS 8.26  PB    
 5 KRUPA Mateusz 2008.03.05 KS AZS AWF Wrocław DS 9.03      

 Bieg 3/ 3 +2.9  M/S 14:30 

 1 KISIEL Wiktor 2007.04.17 KL Ziemia Kłodzka DS 7.60      
 2 JUSZCZAK Mateusz 2004.11.03 KS Victoria Trzebinia MA 7.87      
 3 SIUDAK Mateusz 2007.02.12 KL Ziemia Kłodzka DS 7.91      
 4 KOMAR Marcel 2007.12.22 KS AZS AWF Wrocław DS 8.34      
 5 TOCHMAN Wojciech 2008.03.26 KS AZS AWF Wrocław DS 8.42      
 6 SOKOŁOWSKI Eryk 2008.04.29 KS AZS AWF Wrocław DS 9.14      

100 metrów M 
 Bieg 1/ 4 +1.5  M/S 14:52 

 1 CZAJKOWSKI Jacek 2007.02.01 MLKS Sokół Lubin DS 11.46  PB    
 2 KIERSKI Kacper 2002.01.25 MLKS Sokół Lubin DS 11.97  =PB    
 3 ZACHARA Jakub 2006.05.27 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 12.26  PB    
 4 BIAŁACHOWSKI Paweł 2006.05.25 MKL 12 Jelenia Góra DS 12.40  PB    
 5 JUSZCZAK Mateusz 2004.11.03 KS Victoria Trzebinia MA 12.55  PB    
 PÓŁTORAK Seweryn 2003.08.22 MKL 12 Jelenia Góra DS DNS      

 Bieg 2/ 4 +1.7  M/S 14:54 

 1 SZCZĘŚNIAK Karol 2008.01.07 KS AZS AWF Wrocław DS 12.40  PB    
 2 SIUDAK Mateusz 2007.02.12 KL Ziemia Kłodzka DS 12.66  PB    
 3 WINIARSKI Mateusz 2008.09.13 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 13.02  PB    
 4 DAWISKIBA Maciej 2005.02.27 KS AZS AWF Wrocław DS 13.14  PB    
 5 BOGACZ Bartłomiej 2008.08.27 MLKS Sokół Lubin DS 13.16  PB    
 6 STYŚ Adam 2008.01.11 Akademia Biegowa Żary LB 13.86      

 Bieg 3/ 4 +1.9  M/S 14:57 

 1 LATKOWSKI Kacper 2008.07.11 KS AZS AWF Wrocław DS 11.54      
 2 KOSMACZ Filip 2007.07.01 SSMKS Parasol Wrocław DS 11.64      
 3 DROZDA Antoni 2008.02.03 MLKS Sokół Lubin DS 12.78      
 4 RUDNICKI Oskar Marek 2008.06.10 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.19      
 5 TOCHMAN Wojciech 2008.03.26 KS AZS AWF Wrocław DS 13.30      
 6 KRUPA Mateusz 2008.03.05 KS AZS AWF Wrocław DS 15.12      

 Bieg 4/ 4 +1.4 M/S 14:59 

 1 PAKULSKI Michał 2008.03.01 KS AZS AWF Wrocław DS 12.43      
 2 BIERNACKI Michał 2008.01.31 KS AZS AWF Wrocław DS 12.67      
 3 BETKA Bruno 2009.03.17 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.07      
 4 SOKOŁOWSKI Eryk 2008.04.29 KS AZS AWF Wrocław DS 14.52      
 5 KOSTECKI Maciej 2010.04.02 KS AZS AWF Wrocław DS 14.75      

150 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 3 +0.1  M/S 15:13 

 1 DZIEŁAKOWSKI Gabriel 2004.03.27 LLKS Osowa Sień LB 16.79  PB    
 2 KOSUCIŃSKI Sławomir 1981.01.21 KL Ziemia Kłodzka DS 19.74      
 3 SZERSZEŃ Mateusz 2010.02.14 MUKS Gim 2 Nysa OP 22.16      
 4 RUDZIŃSKI Marcel 2010.02.11 KS AZS AWF Wrocław DS 22.90      

 Bieg 2/ 3 +0.9  M/S 15:14 
 1 LEWANDOWSKI Jonasz 2006.12.28 KL Ziemia Kłodzka DS 18.21      
 2 SAWICKI Jakub 2009.03.08 KS AZS AWF Wrocław DS 19.95      
 CZAJKOWSKI Jacek 2007.02.01 MLKS Sokół Lubin DS DNS      
 PÓŁTORAK Seweryn 2003.08.22 MKL 12 Jelenia Góra DS DNS      

 Bieg 3/ 3 +0.7  M/S 15:16 

 1 KISIEL Wiktor 2007.04.17 KL Ziemia Kłodzka DS 18.46      
 2 KIEŁB Kacper 2007.11.08 KL Ziemia Kłodzka DS 20.64      
 3 DZIEŁAKOWSKI Gustaw 2010.04.09 LLKS Osowa Sień LB 21.12      

300 metrów M 
 Bieg 1/ 8   15:51 

 1 DOMINIAK Daniel 2001.04.10 SL GKS Olsza Olszyna DS 35.96      
 2 JUSZCZAK Mateusz 2004.11.03 KS Victoria Trzebinia MA 40.22  PB    
 3 WINIARSKI Mateusz 2008.09.13 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 40.99  PB    
 4 KOSUCIŃSKI Sławomir 1981.01.21 KL Ziemia Kłodzka DS 41.58      



 Bieg 2/ 8   15:53 

 1 KOŁODZIEJ Wojciech 2009.03.06 MUKS Gim 2 Nysa OP 41.09  PB    
 2 DROZDA Antoni 2008.02.03 MLKS Sokół Lubin DS 42.53  PB    
 3 BIERNACKI Michał 2008.01.31 KS AZS AWF Wrocław DS 43.30  PB    
 4 KIEŁB Kacper 2007.11.08 KL Ziemia Kłodzka DS 45.39  PB    

 Bieg 3/ 8   15:55 

 1 RUDNICKI Antoni 2007.09.20 MLKS Sokół Lubin DS 43.61  PB    
 2 PADUCH Szymon 2008.01.17 MLKS Sokół Lubin DS 43.64  PB    
 3 HYPKI Mikołaj 2010.04.12 LKS Górnik Wałbrzych DS 44.17  PB    
 4 STANKIEWICZ Szymon 2007.06.24 Akademia Biegowa Żary LB 44.98  PB    

 Bieg 4/ 8   15:57 

 1 LATKOWSKI Kacper 2008.07.11 KS AZS AWF Wrocław DS 40.11  PB    
 2 ŁAPCIK Artur 2005.07.01 KS Victoria Trzebinia MA 43.70  PB    
 3 ŚMIECH Konrad 2009.08.06 MLKS Sokół Lubin DS 47.07  PB    
 4 ŁUKOSZ Dawid 2008.12.08 MKS-MOSM Bytom SL 47.93  PB    

 Bieg 5/ 8   15:59 

 1 MAZURKIEWICZ Mateusz 2008.12.20 Akademia Biegowa Żary LB 47.33  PB    
 2 KOSTECKI Maciej 2010.04.02 KS AZS AWF Wrocław DS 49.14      
 3 CYKMAN Maksymilian 2010.05.19 KL Ziemia Kłodzka DS 49.31      
 4 CHILICKI Ksawery 2010.12.09 KL Ziemia Kłodzka DS 55.08  PB    

 Bieg 6/ 8   16:01 

 1 ZACHARA Jakub 2006.05.27 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 37.99      
 2 KOSMACZ Filip 2007.07.01 SSMKS Parasol Wrocław DS 39.21      
 3 KOMAR Marcel 2007.12.22 KS AZS AWF Wrocław DS 45.59      
 4 LITWIN Jakub 2006.06.25 MLKS Sokół Lubin DS 47.14      

 Bieg 7/ 8   16:03 

 1 RUDNICKI Oskar Marek 2008.06.10 LKS Górnik Wałbrzych DS 44.66      
 2 KRUPA Mateusz 2008.03.05 KS AZS AWF Wrocław DS 50.54      
 3 TWARDOWSKI Hubert 2010.10.07 MLKS Sokół Lubin DS 58.88      
 4 GRZEŚ Antoni 2009.11.13 KS SMS Szklarska Poręba DS 63.41      

 Bieg 8/ 8   16:05 

 1 SZCZĘŚNIAK Karol 2008.01.07 KS AZS AWF Wrocław DS 40.89      
 2 PAKULSKI Michał 2008.03.01 KS AZS AWF Wrocław DS 42.58      
 3 SAWICKI Jakub 2009.03.08 KS AZS AWF Wrocław DS 45.11      
 4 PEREK Wojciech 2008.07.09 MKS-MOSM Bytom SL 45.88      

600 metrów M 
 Bieg 1/ 1   16:28 

 1 DOMINIAK Daniel 2001.04.10 SL GKS Olsza Olszyna DS 1:20.09 
 2 KISIEL Bartłomiej 2006.05.02 KS SMS Szklarska Poręba DS 1:26.56 
 3 WRZESIŃSKI Mikołaj 2007.03.04 SSMKS Parasol Wrocław DS 1:34.36 
 4 GÓRALCZYK Marcel 2008.02.26 SSMKS Parasol Wrocław DS 1:37.28 
 5 DAWISKIBA Maciej 2005.02.27 KS AZS AWF Wrocław DS 1:39.52 
 6 KOGUT Kamil 2009.11.14 LKS Górnik Wałbrzych DS 1:51.26 
 7 MILEWSKI Michał 2009.03.27 SL GKS Olsza Olszyna DS 1:53.56 
 8 IDZIAK Jędrzej 2009.09.22 SSMKS Parasol Wrocław DS 1:57.27 
 9 BUDNIK Paweł 2010.10.11 SSMKS Parasol Wrocław DS 1:57.84 
 10 MROWIEC Mikołaj 2009.03.16 KS SMS Szklarska Poręba DS 2:05.09 
 11 FRANK Konrad 2009.11.11 Akademia Biegowa Żary LB 2:08.76 
 12 WIŚNIEWSKI OSKAR 2010.11.30 MLKS Sokół Lubin DS 2:11.66 

600 metrów chłopców 
 Bieg 1/ 1   16:31 

 1 HARASYM Nikodem 2012.11.26 SSMKS Parasol Wrocław DS 2:16.59      
 PABICH Alan 2011.02.18 MLKS Sokół Lubin DS DNF      

1000 metrów M 
 Bieg 1/ 2   16:42 

 1 SZMIT Patryk 2003.02.28 KS SMS Szklarska Poręba DS 2:28.17  PB    
 2 DYBAŁA Marek 2004.08.05 MKS-MOSM Bytom SL 2:40.59  PB    
 3 CZUBAK Tomasz 2006.05.03 MKS-MOSM Bytom SL 2:40.82  PB    
 4 FICYGOWSKI Michał 2004.08.27 Akademia Biegowa Żary LB 2:46.26  PB    
 5 ŁUCZAK Wiktor 2006.08.07 MKS-MOSM Bytom SL 2:48.30  PB    
 6 MAJERANOWSKI Maciej 2006.06.25 MKS-MOSM Bytom SL 2:49.04      
 7 WALOSZCZYK Dominik 2005.06.30 KS SMS Szklarska Poręba DS 2:51.39  PB    
 8 GWÓŹDŹ Mateusz 2008.03.31 MKS-MOSM Bytom SL 2:59.63  PB    
 9 CIESIELSKI Wiktor 2005.07.26 LLKS Osowa Sień LB 3:07.15      
 10 ŻYŁKIEWICZ Tymon 2009.02.05 SL GKS Olsza Olszyna DS 3:09.70  PB    
 11 GRZYWACZ Tomasz 2010.06.10 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 3:13.23  PB    

 Bieg 2/ 2   16:47 

 1 TOMASZEK Dominik 2008.04.28 MKS-MOSM Bytom SL 2:57.27      
 2 KOWALSKI Stanisław 2006.02.22 LKS Górnik Wałbrzych DS 2:58.89      
 3 ZYGARYN Brian 2008.01.28 MKS-MOSM Bytom SL 3:02.93      
 4 NAZARENKO Andrea 2008.10.27 LKS Górnik Wałbrzych DS 3:03.66      
 5 SERAFIN Samuel 2008.08.27 MKS-MOSM Bytom SL 3:04.76      
 7 WILMAN Jakub 2008.01.10 MUKS Gim 2 Nysa OP 3:19.19      



 8 RUTKOWSKI Kajetan 2009.01.17 SL GKS Olsza Olszyna DS 3:22.85      
 9 WOŻNIAK Michał 2008.09.09 LLKS Osowa Sień LB 3:26.10      
 10 OSAJDA Michał 2009.08.24 LKS Górnik Wałbrzych DS 3:33.51      
 11 GRZESZAK Antoni 2008.12.17 LKS Górnik Wałbrzych DS 3:36.56      
 12 KORNAŚ Franciszek 2008.09.23 KL Ziemia Kłodzka DS 3:39.22      

110 metrów pł M U20 (99.1) 
 Bieg 1/ 1 +1.8  M/S 13:49 

 1 JAROSZ Szymon 2003.09.15 MKL 12 Jelenia Góra DS 15.24      

110 metrów pł M U18 (91.4) 
 Bieg 1/ 1 +1.8  M/S 13:49 

 1 ŁAPCIK Artur 2005.07.01 KS Victoria Trzebinia MA 16.42 

4x100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1   17:04 

 1 Akademia Biegowa Żary LB 56.98      
 717 Patryk BOROWIEC 2010.04.19 
 789 Mateusz MAZURKIEWICZ 2008.12.20 
 724 Szymon STANKIEWICZ 2007.06.24 
 751 Adam STYŚ 2008.01.11 
 SL GKS Olsza Olszyna DS DNF      
 400 Hubert BARAN 2008.12.14 
 400 Tomasz DZIOBA 2008.09.17 
 400 Kornel JAŃSKI 2008.09.29 
 400 Krzysztof SZELEST 2008.07.15 
10000 m chód mężczyzn 
 Bieg 1/ 1   12:30 

 1 ZDOBYLAK Marek 2003.01.14 SSMKS Parasol Wrocław DS 1:01:07.99      

Pchnięcie kulą M (7.26kg) 
 FINAŁ 16:16 

 1 KUCZAJ Kamil 2002.10.07 LKS Górnik Wałbrzych DS 15.48 PB  
 I II III IV V VI 
 KUCZAJ Kamil x 14.93 15.48 x x x 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 FINAŁ 16:15 

 1 FIGAS Bartłomiej 2004.07.10 LKS Polkowice DS 13.45 PB  
 2 WOJCIECHOWSKI Maciej 2004.04.30 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.70 
 I II III IV V VI 
 FIGAS Bartłomiej 12.71 x 13.29 13.14 13.45 x 

 WOJCIECHOWSKI Maciej 12.20 x 12.67 12.54 x 12.70 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 FINAŁ 16:15 

 1 KUCZAJ Kacper 2006.01.14 LKS Górnik Wałbrzych DS 16.42 
 2 OLCHAWA Patryk 2006.11.13 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 11.77 
 3 TRZCIŃSKI Franciszek 1962.04.20 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 10.51 
 I II III IV V VI 
 KUCZAJ Kacper 16.42 16.21 16.39 16.40 x x 

 OLCHAWA Patryk 10.90 x x 10.82 11.77 11.32 

 TRZCIŃSKI Franciszek 10.40 10.39 x 10.18 10.49 10.51 

Rzut oszczepem M U18 (700) 
 FINAŁ 14:30 

 1 KWIATKOWSKI Bartosz 2006.05.22 SL GKS Olsza Olszyna DS 33.01 
 2 OLCHAWA Patryk 2006.11.13 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 28.90 
 3 MARCINKOWSKI Jakub 2006.03.01 SL GKS Olsza Olszyna DS 23.46 
 4 MORACZEWSKI Dominik 2005.03.21 SL GKS Olsza Olszyna DS 21.03 
 I II III IV V VI 
 KWIATKOWSKI Bartosz x 30.13 29.96 33.01 31.68 30.78 

 OLCHAWA Patryk 28.43 x 28.84 x x 28.90 

 MARCINKOWSKI Jakub 23.10 22.08 21.81 20.63 23.46 22.40 

 MORACZEWSKI Dominik x 21.03 20.35 x 19.86 17.42 

Rzut oszczepem M U16 (600) 
 FINAŁ 14:30 

 1 TRZCIŃSKI Franciszek 1962.04.20 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 40.32 
 2 MACIEJCZYK Piotr 2007.06.25 MKS Piast Lwówek Śląski DS 39.68 PB  
 3 WICHA Maciej 2008.03.28 SL GKS Olsza Olszyna DS 33.81 
 4 WARZECHA Marcin 2007.12.15 SL GKS Olsza Olszyna DS 26.90 



 I II III IV V VI 
 TRZCIŃSKI Franciszek x x x 40.32 38.24 x 

 MACIEJCZYK Piotr 37.62 39.68 37.88 x x 34.32 

 WICHA Maciej 33.81 29.31 26.90 27.93 x 26.95 

 WARZECHA Marcin 26.04 26.62 26.90 x 25.41 25.50 

Skok w dal M 
 FINAŁ 16:00 

 1 JAROSZ Szymon 2003.09.15 MKL 12 Jelenia Góra DS 6.54 PB  +0.9 
 2 KAŁWA Adam 2006.07.14 MKL 12 Jelenia Góra DS 5.96 PB  -0.7 
 3 BRZYSKI Borys 2006.05.22 MLKS Sokół Lubin DS 5.95 PB  -1.3 
 4 LEWANDOWSKI Jonasz 2006.12.28 KL Ziemia Kłodzka DS 5.71 PB  -1.3 
 5 KISIEL Wiktor 2007.04.17 KL Ziemia Kłodzka DS 5.39 PB  +0.8 
 6 KOMAR Marcel 2007.12.22 KS AZS AWF Wrocław DS 4.97 +0.9 
 7 TOCHMAN Wojciech 2008.03.26 KS AZS AWF Wrocław DS 4.75 PB  +1.8 
 8 SOKOŁOWSKI Eryk 2008.04.29 KS AZS AWF Wrocław DS 4.34 PB  +1.6 
 BIAŁACHOWSKI Paweł 2006.05.25 MKL 12 Jelenia Góra DS NM 
 I II III IV V VI 
 JAROSZ Szymon x 6.46 6.42 x 6.53 6.54 
 - -0.9 +1.8 - +1.4 +0.9 
 KAŁWA Adam 5.81 5.89 5.96 5.91 x - 
 -0.9 -0.5 -0.7 +1.4 - - 
 BRZYSKI Borys 5.95 x x 5.81 5.65 5.75 
 -1.3 - - +0.5 +1.1 +1.0 
 LEWANDOWSKI Jonasz 5.70 5.71 5.56 5.58 x x 
 -1.6 -1.3 +1.2 +1.0 - - 
 KISIEL Wiktor 5.22 5.39 5.18 5.03 x x 
 -2.5 +0.8 -0.8 +2.0 - - 
 KOMAR Marcel 4.67 x 4.97 4.89 4.50 x 
 -0.7 - +0.9 +0.6 -0.6 - 
 TOCHMAN Wojciech 4.39 4.63 4.45 4.59 4.61 4.75 
 -1.4 -1.9 +1.5 +2.3 +0.5 +1.8 
 SOKOŁOWSKI Eryk 4.03 4.34 3.77 3.69 4.04 3.99 
 +1.0 +1.6 -0.9 +1.9 +0.9 +1.1 
 BIAŁACHOWSKI Paweł x x x 
 - -.. - 
Trójskok mężczyzn 
 FINAŁ 16:55 

 1 WIETUSZYŃSKI Bartosz 2007.03.31 LKS Polkowice DS 11.97 +1.5 
 2 SIUDAK Mateusz 2007.02.12 KL Ziemia Kłodzka DS 10.44 -0.6 
 I II III IV V VI 
 WIETUSZYŃSKI Bartosz x 11.73 10.27 11.73 10.73 11.97 
 - +1.3 +1.4 -0.6 -0.5 +1.5 
 SIUDAK Mateusz 9.92 10.44 x 10.34 - - 
 +1.0 -0.6 - -1.3 
Pchnięcie kulą M U14 (4kg) 
 FINAŁ 16:15 

 1 KUZIEMKA Michał 2009.01.19 LKS Polkowice DS 10.87 
 2 RZEPA Bruno 2009.04.19 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.86 
 3 WIŚNIEWSKI Jakub 2009.07.27 LKS Górnik Wałbrzych DS 6.86 

 KUZIEMKA Michał 10.60 9.39 10.87 x x 10.82 

 RZEPA Bruno 9.70 9.72 9.76 9.86 9.52 x 

 WIŚNIEWSKI Jakub 6.14 6.59 6.86 

Rzut piłeczką palantową M U14 
 FINAŁ 12:45 

 1 SZYNOL Aleksander 2010.05.05 KS AZS AWF Wrocław DS 46.00 
 2 URSZULAK Maksymilian 2012.10.15 Akademia Biegowa Żary LB 17.50 
 3 ŁACH Bartosz 2011.09.22 Akademia Biegowa Żary LB 16.00 
 4 ELIASZ-PRZYGODA Mikołaj 2009.11.29 Akademia Biegowa Żary LB 15.00 
 5 KUSTRA Jan 2015.01.14 KS AZS AWF Wrocław DS 11.00 

 SZYNOL Aleksander 41.50 46.00 44.00 

 URSZULAK Maksymilian 17.50 16.50 x 

 ŁACH Bartosz 16.00 15.00 14.00 

 ELIASZ-PRZYGODA Mikołaj 14.00 13.00 15.00 

 KUSTRA Jan 11.00 10.00 9.50 

Skok w dal ze strefy M U14 
 FINAŁ 13:55 

 1 DZIEŁAKOWSKI Gustaw 2010.04.09 LLKS Osowa Sień LB 4.72 PB  +1.3 
 2 RUDZIŃSKI Marcel 2010.02.11 KS AZS AWF Wrocław DS 4.51 +3.8 
 3 JAKUBIAK Dawid 2010.05.07 MLKS Sokół Lubin DS 4.39 +1.5 
 4 BUDNIK Paweł 2010.10.11 SSMKS Parasol Wrocław DS 4.18 PB  +1.4 



 5 KAMIŃSKI Mirosław 2011.10.30 KS AZS AWF Wrocław DS 4.12 +1.7 
 6 DROŹDZIK Oliwier 2011.04.08 MLKS Sokół Lubin DS 4.04 +1.5 
 7 SZYNOL Aleksander 2010.05.05 KS AZS AWF Wrocław DS 3.92 +2.3 
 8 KUSTRA Jan 2015.01.14 KS AZS AWF Wrocław DS 3.00 +2.2 

 DZIEŁAKOWSKI Gustaw 4.38 4.64 4.50 4.71 4.72 4.53 
 +0.8 +1.1 +1.2 +2.3 +1.3 +3.2 
 RUDZIŃSKI Marcel 4.30 4.13 4.29 4.05 3.79 4.51 
 +2.2 +1.5 +2.1 +1.9 +2.6 +3.8 
 JAKUBIAK Dawid 4.39 3.96 3.89 3.97 4.06 4.06 
 +1.5 -0.7 +0.8 +1.2 +1.9 +1.4 
 BUDNIK Paweł 4.18 4.18 4.15 4.03 3.90 3.98 
 +1.4 +1.0 +1.4 +1.9 +1.1 +3.1 
 KAMIŃSKI Mirosław 3.86 3.71 3.40 3.96 4.12 3.96 
 -0.9 -0.6 +1.3 +1.2 +1.7 +2.4 
 DROŹDZIK Oliwier 3.94 3.97 3.90 3.83 4.04 3.97 
 +0.9 +1.2 +2.0 +0.9 +1.5 +2.1 
 SZYNOL Aleksander 3.77 x 3.45 3.72 3.80 3.92 
 +0.7 - +2.0 +1.9 +2.1 +2.3 
 KUSTRA Jan 2.94 2.93 3.00 2.73 2.65 2.50 
 +1.1 +0.0 +2.2 +0.5 +1.8 +1.9 
Wieloskok M U16 
 FINAŁ 16:50 

 1 WIETUSZYŃSKI Bartosz 2007.03.31 LKS Polkowice DS 11.70 +1.9 
 2 SIUDAK Mateusz 2007.02.12 KL Ziemia Kłodzka DS 10.30 +1.4 

 WIETUSZYŃSKI Bartosz 11.70 10.91 x 
 +1.9 -0.6 
 SIUDAK Mateusz 10.30 x x 
 +1.4 - - 
1000 metrów M U14 
 Bieg 1/ 1 16:47 

 6 WILCZYŃSKI Patryk 2009.04.09 LKS Górnik Wałbrzych DS 3:14.31  PB    
 MORAWSKI Konrad 2011.01.31 LKS Górnik Wałbrzych DS DNS      

600 metrów M U10 
 Bieg 1/ 1   16:31 

 1 ELIASZ-PRZYGODA Nikodem 2013.05.02 Akademia Biegowa Żary LB 2:30.10 

60 metrów M U14 
 Bieg 1/ 3 +0.2  M/S 14:32 

 1 SZERSZEŃ Mateusz 2010.02.14 MUKS Gim 2 Nysa OP 8.68      
 2 BOROWIEC Patryk 2010.04.19 Akademia Biegowa Żary LB 8.69  PB    
 3 CYKMAN Maksymilian 2010.05.19 KL Ziemia Kłodzka DS 9.15  PB    
 4 CHILICKI Ksawery 2010.12.09 KL Ziemia Kłodzka DS 9.40  PB    
 5 CIELEŃ Dorian 2010.10.20 MLKS Sokół Lubin DS 9.40  PB    
 6 RUTKOWSKI Marcel 2010.08.27 MLKS Sokół Lubin DS 9.67  PB    
 Bieg 2/ 3 +2.0  M/S 14:36 

 1 SAWICKI Jakub 2009.03.08 KS AZS AWF Wrocław DS 8.06      
 2 BETKA Bruno 2009.03.17 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.29      
 3 KOSTECKI Maciej 2010.04.02 KS AZS AWF Wrocław DS 9.13      
 4 SZLACHTER Antoni 2011.05.03 MLKS Sokół Lubin DS 9.81      
 5 SZYNOL Aleksander 2010.05.05 KS AZS AWF Wrocław DS 10.01      
 6 ŁACH Bartosz 2011.09.22 Akademia Biegowa Żary LB 10.39      

 Bieg 3/ 3 +2.6  M/S 14:37 

 1 RUDZIŃSKI Marcel 2010.02.11 KS AZS AWF Wrocław DS 9.10      
 2 DROŹDZIK Oliwier 2011.04.08 MLKS Sokół Lubin DS 9.18      
 3 KAMIŃSKI Mirosław 2011.10.30 KS AZS AWF Wrocław DS 9.65      
 4 HARASYM Nikodem 2012.11.26 SSMKS Parasol Wrocław DS 9.97      
 5 URSZULAK Maksymilian 2012.10.15 Akademia Biegowa Żary LB 10.44      
 6 KUSTRA Jan 2015.01.14 KS AZS AWF Wrocław DS 11.82      

 KOBIETY/WOMEN 
60 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 2 +0.3  M/S 13:58 

 1 GWADERA Aleksandra 2007.12.27 LLKS Osowa Sień LB 8.13  PB    
 2 WESTENHOLC Paulina 2006.05.07 KS Victoria Trzebinia MA 8.29  PB    
 3 SZTANDERA Nikola 2008.06.18 KS AZS AWF Wrocław DS 8.45  PB    
 4 JUREK Konstancja 2006.04.04 SL GKS Olsza Olszyna DS 8.49      

 Bieg 2/ 2 +0.6  M/S 14:00 

 1 KOCOT Julia 2008.06.03 KS Victoria Trzebinia MA 9.04  PB    
 2 SZAJTER Patrycja 2007.02.13 KL Ziemia Kłodzka DS 9.15  PB    
 3 KULAWIAK Julia 2008.05.15 KS Victoria Trzebinia MA 9.42  PB    
 4 KARCZ Klaudia 2008.09.15 KS Victoria Trzebinia MA 9.63      

100 metrów K 
 Bieg 1/ 4 +1.3  M/S 14:41 

 1 WESTENHOLC Paulina 2006.05.07 KS Victoria Trzebinia MA 13.16  PB    
 2 WASYŁECZKO Monika 2008.12.16 MLKS Sokół Lubin DS 13.17  PB    
 3 DOMANIECKA Zofia 2004.11.17 MLKS Sokół Lubin DS 13.31  PB    
 4 FICYGOWSKA Aleksandra 2007.03.17 Akademia Biegowa Żary LB 14.13      
 5 SZAJTER Patrycja 2007.02.13 KL Ziemia Kłodzka DS 14.75      



 Bieg 2/ 4 +1.0  M/S 14:44 

 1 STAWSKA Arina 2007.12.17 MLKS Sokół Lubin DS 13.54  PB    
 2 BIELECKA Hanna 2007.09.25 KS AZS AWF Wrocław DS 13.69  PB    
 3 ADAMCZEWSKA Zofia 2008.02.15 MKS Szerszeń Bogatynia DS 14.38  PB    
 4 KRUCZKOWSKA Zuzanna 2005.06.15 MLKS Sokół Lubin DS 14.47  PB    
 5 KOCOT Julia 2008.06.03 KS Victoria Trzebinia MA 14.60      

 Bieg 3/ 4 +1.0  M/S 14:47 

 1 DZIURZYŃSKA Julia 2008.03.03 LKS Górnik Wałbrzych DS 14.41  PB    
 2 PRIADKO Lolita 2005.05.11 MLKS Sokół Lubin DS 14.59      
 3 TKACZYK Roksana 2007.09.22 LKS Polkowice DS 15.08      
 4 AUGUSTYNIAK Lena 2008.09.04 Akademia Biegowa Żary LB 15.16  PB    
 5 ORŁOWSKA Maria 2007.03.27 LLKS Osowa Sień LB 15.26  PB    

 Bieg 4/ 4 +0.1  M/S 14:50 

 1 SZTANDERA Nikola 2008.06.18 KS AZS AWF Wrocław DS 13.58      
 2 POLACZEK Milena 2009.03.12 KS AZS AWF Wrocław DS 14.37      
 3 FIRGANEK Teresa 2008.08.28 Akademia Biegowa Żary LB 15.48      
 4 KARCZ Klaudia 2008.09.15 KS Victoria Trzebinia MA 15.88      

150 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 3 +2.9  M/S 15:06 

 1 GWADERA Aleksandra 2007.12.27 LLKS Osowa Sień LB 19.54      
 2 PASEK Jagoda 2009.08.08 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 22.91      
 3 ZAWADZKA Karolina 2010.10.20 KL Ziemia Kłodzka DS 23.59      
 4 ALEKSIUŃ Tamara 2006.04.20 KS AZS AWF Wrocław DS 23.90      

 Bieg 2/ 3 +0.8  M/S 15:08 

 1 WAWROWSKA Emilia 2003.01.18 MLKS Sokół Lubin DS 18.56      
 2 WASZCZYK Martyna 2005.07.30 KL Ziemia Kłodzka DS 22.58      
 3 URBAŃSKA Kaja 2010.02.28 KS AZS AWF Wrocław DS 23.20      

 Bieg 3/ 3 +1.4  M/S 15:11 

 1 JUREK Konstancja 2006.04.04 SL GKS Olsza Olszyna DS 20.39  =PB    
 2 SZAJTER Patrycja 2007.02.13 KL Ziemia Kłodzka DS 23.51      
 3 PREJBISZ Anna 2010.11.05 KS AZS AWF Wrocław DS 24.99      
 4 STANISŁAWSKA Eugenia 2010.11.04 KS AZS AWF Wrocław DS 25.03      

300 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 11   15:25 

 1 LESZCZYŃSKA Oliwia 2009.10.26 MKS-MOSM Bytom SL 44.16  PB    
 2 WESTENHOLC Paulina 2006.05.07 KS Victoria Trzebinia MA 46.26      
 3 JUREK Konstancja 2006.04.04 SL GKS Olsza Olszyna DS 46.93      

 Bieg 2/ 11   15:27 

 1 WASYŁECZKO Monika 2008.12.16 MLKS Sokół Lubin DS 44.52  PB    
 2 DUDA Magdalena 2007.09.06 MKS-MOSM Bytom SL 44.99  PB    
 3 ZAMOJSKA Lena 2008.03.02 MKS-MOSM Bytom SL 47.90      

 Bieg 3/ 11   15:30 

 1 ICIASZEK Kinga 2008.11.24 LKS Górnik Wałbrzych DS 44.71  PB    
 2 BIELECKA Hanna 2007.09.25 KS AZS AWF Wrocław DS 46.15  PB    
 3 ADAMCZEWSKA Zofia 2008.02.15 MKS Szerszeń Bogatynia DS 47.21  PB    
 4 KĘDER Gabriela 2010.05.09 LKS Górnik Wałbrzych DS 48.21  PB    

 Bieg 4/ 11   15:33 

 1 SZTANDERA Nikola 2008.06.18 KS AZS AWF Wrocław DS 47.06  PB    
 2 PARYS Małgorzata 2008.12.05 MKS-MOSM Bytom SL 48.01  PB    
 3 SPICH Amelia 2007.12.02 MKS Szerszeń Bogatynia DS 50.85      
 4 KOCOT Julia 2008.06.03 KS Victoria Trzebinia MA 51.42      

 Bieg 5/ 11   15:35 

 1 HOFFMAN Hanna 2010.09.21 LKS Górnik Wałbrzych DS 47.49  PB    
 2 NOWIK Lena 2009.01.26 LKS Górnik Wałbrzych DS 48.59  PB    
 3 LECH Kornelia 2007.06.06 MKS Szerszeń Bogatynia DS 52.15      
 4 NIECKARZ Magdalena 2006.04.12 MKS-MOSM Bytom SL 52.94  PB    

 Bieg 6/ 11   15:37 

 1 POLACZEK Milena 2009.03.12 KS AZS AWF Wrocław DS 48.07  PB    
 2 KACZMAREK Karina 2009.07.11 MLKS Sokół Lubin DS 51.05  PB    
 3 SUCHECKA Kornelia 2008.06.10 LKS Górnik Wałbrzych DS 56.23  PB    
 4 SZPYTKO Karolina 2009.02.27 MLKS Sokół Lubin DS 56.88  PB    

 Bieg 7/ 11   15:39 

 1 BONIŚNIAK Alicja 2006.09.07 Akademia Biegowa Żary LB 45.45      
 2 CIEŚLIK Wiktoria 2004.03.08 KS SMS Szklarska Poręba DS 45.66      
 3 WASZCZYK Martyna 2005.07.30 KL Ziemia Kłodzka DS 49.38      
 4 KARCZ Klaudia 2008.09.15 KS Victoria Trzebinia MA 55.42      

 Bieg 8/ 11   15:41 

 1 GŁÓD Maria 2009.05.21 SSMKS Parasol Wrocław DS 46.20      
 2 WĄS Kinga 2010.01.24 LKS Górnik Wałbrzych DS 47.84      
 3 DOLIBOG Nikola 2009.06.01 MKS-MOSM Bytom SL 53.58      
 4 LUDWIŃSKA Linda 2008.11.26 MLKS Sokół Lubin DS 57.37      

 Bieg 9/ 11   15:44 



 1 DUROWA Olena 2009.09.07 LKS Górnik Wałbrzych DS 44.62      
 2 REJMONIAK Natalia 2007.09.08 MKS-MOSM Bytom SL 45.36      
 3 KOMAR Kornelia 2010.06.04 KS AZS AWF Wrocław DS 57.03      

 Bieg 10/ 11   15:45 

 1 DRĄŻEK Oliwia 2008.05.20 LKS Górnik Wałbrzych DS 48.09      
 2 URBAŃSKA Kaja 2010.02.28 KS AZS AWF Wrocław DS 53.14      
 3 BARTNICKA Pola 2010.06.18 LKS Górnik Wałbrzych DS 55.07      

 Bieg 11/ 11   15:47 

 1 CIEŚLIK Wiktoria 2004.03.08 KS SMS Szklarska Poręba DS 47.70      
 2 WILIŃSKA Blanka 2008.11.10 LKS Górnik Wałbrzych DS 50.07      
 3 KAPTUREK Amelia 2010.10.08 KS AZS AWF Wrocław DS 52.65      
 4 CZERWINSKA Hani 2010.09.19 KS AZS AWF Wrocław DS 53.51  PB    

600 metrów K 
 Bieg 1/ 3   16:13 

 1 WIŚNIEWSKA Aleksandra 2004.09.29 KS SMS Szklarska Poręba DS 92.01  PB    
 2 ŚCISŁOWSKA Julia 2003.01.26 KS SMS Szklarska Poręba DS 92.90  PB    
 3 KLATKA Anna 2005.03.02 KS SMS Szklarska Poręba DS 98.78  PB    
 4 AUGUSTINIOK Kamila 2006.01.10 MKS-MOSM Bytom SL 1:42.46      
 5 PARYS Maja 2005.07.15 MKS-MOSM Bytom SL 1:43.09      
 6 JAWORSKA Oliwia 2007.03.03 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 1:44.67  PB    
 7 BOROWSKA Kinga 2006.03.15 SSMKS Parasol Wrocław DS 1:44.73      
 8 SOKÓŁ Małgorzata 2008.02.03 MKS-MOSM Bytom SL 1:45.53      
 9 NOWICKA Martyna 2005.08.18 MKS-MOSM Bytom SL 1:46.24  PB    
 10 FRĄCKOWIAK Marta 1998.12.31 MKS Siechnice DS 1:49.77      
 11 HARASYM Michalina 2008.10.23 SSMKS Parasol Wrocław DS 1:53.67      
 12 SZOPA Weronika 2009.04.08 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 1:55.01      
 13 WASZCZYK Martyna 2005.07.30 KL Ziemia Kłodzka DS 1:57.45      

 Bieg 2/ 3   16:17 

 1 BUŁKOWSKA Sara 2007.12.04 SSMKS Parasol Wrocław DS 1:53.87      
 2 CIESZYŃSKA Róża 2008.10.05 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 1:57.78      
 3 LISOWSKA Hanna 2009.10.19 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 2:01.01      
 4 STASIAK Amelia 2009.01.03 LLKS Osowa Sień LB 2:01.12      
 5 GRABOWIECKA Kamila 2007.12.29 KL Ziemia Kłodzka DS 2:01.72      
 6 SZUBERT Małgorzata 2007.12.10 MKS Szerszeń Bogatynia DS 2:02.08      
 7 ALEKSIUŃ Tamara 2006.04.20 KS AZS AWF Wrocław DS 2:43.83 
 Bieg 3/ 3   16:23 

 1 SABAŁA Julia 2010.06.30 LKS Górnik Wałbrzych DS 2:00.49      
 2 WÓJTOWICZ Marlena 2010.12.10 MLKS Sokół Lubin DS 2:08.16      
 3 JASTRZEBSKA Magda 2009.07.10 KS AZS AWF Wrocław DS 2:11.39      
 4 MROWIEC Łucja 2010.11.11 KS SMS Szklarska Poręba DS 2:17.98 
 
1000 metrów K 
 Bieg 1/ 1   16:36 

 1 LUBIŃSKA Oliwia 2004.02.08 KS SMS Szklarska Poręba DS 3:01.64  PB    
 2 OGRODNIK Alicja 2007.09.06 MUKS Gim 2 Nysa OP 3:23.66      
 3 SOBIERAŃSKA Aleksandra 2008.02.19 SL GKS Olsza Olszyna DS 3:34.77      

80 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 1 +0.2  M/S 13:39 

 1 OLEJARZ Zofia 2008.05.12 MKS Szerszeń Bogatynia DS 13.22 
 SUŁKOWSKA Weronika 2008.10.15 MKS Szerszeń Bogatynia DS DNF 

4x100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1   16:59 

 1 Akademia Biegowa Żary LB 55.95      
 718 Aleksandra FICYGOWSKA 2007.03.17 
 772 Hanna ANDRZEJEWSKA 2009.05.06 
 700 Anna BAWOROWSKA 2010.01.30 
 727 Blanka URSZULAK 2009.03.19 
 2 Akademia Biegowa Żary II 59.85      
 741 Lena AUGUSTYNIAK 2008.09.04 
 701 Julia BOGDANOWICZ 2009.04.16 
 728 Teresa FIRGANEK 2008.08.28 
 709 Maja WĄGROWSKA 2010.04.07 
 1990.07.04 LKS Górnik Wałbrzych DS DNF      
 4 Olena DUROWA 2009.09.07 
 15 Kinga ICIASZEK 2008.11.24 
 16 Gabriela KĘDER 2010.05.09 
 21 Julia MIELCZAREK 2008.02.06 
 1990.07.04 LKS Górnik Wałbrzych II DNF      
 11 Oliwia DRĄŻEK 2008.05.20 
 26 Lena NOWIK 2009.01.26 
 702 Blanka WILIŃSKA 2008.11.10 
 14 Hanna HOFFMAN 2010.09.21 
5000 m chód kobiet 
 Bieg 1/ 1   12:30 

 1 CICHOSZ Maria 2005.05.26 SSMKS Parasol Wrocław DS 29:15.70 



 2 KRAWIEC Laura 2003.09.09 SSMKS Parasol Wrocław DS 32:40.57 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 FINAŁ 15:30 

 1 WRÓBEL Małgorzata 2005.11.17 LKS Polkowice DS 11.79 PB  
 2 GNYP Alicja 2005.08.15 LKS Górnik Wałbrzych DS 11.56 
 3 CZERNIAK Antonina 2005.11.14 MKS Osa Zgorzelec DS 11.34 PB  
 4 NOWACKA Wiktoria 2006.08.24 LKS Górnik Wałbrzych DS 11.18 PB  
 5 KOGUT Oliwia 2008.03.11 LKS Górnik Wałbrzych DS 10.94 
 6 OLEJNICZAK Zuzanna 2007.07.15 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.61 
 7 KŁOSOWSKA Klaudia 2006.03.19 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 9.51 PB  
 8 SOROKA Aleksandra 2007.06.15 MKS Szerszeń Bogatynia DS 8.93 
 9 ZALEJSKA Oliwia 2007.10.03 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.80 
 10 GWADERA Aleksandra 2007.12.27 LLKS Osowa Sień LB 8.70 PB  
 11 ORŁOWSKA Maria 2007.03.27 LLKS Osowa Sień LB 8.56 
 12 CIEŚLIŃSKA Julia 2007.04.19 MKS Szerszeń Bogatynia DS 7.98 PB  
 13 KUBOWICZ Zuzanna 2008.04.09 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 7.49 
 I II III IV V VI 
 WRÓBEL Małgorzata 11.79 10.48 10.74 x x 11.65 

 GNYP Alicja 11.56 x 10.85 x 11.53 x 

 CZERNIAK Antonina 10.42 11.34 11.12 10.05 x 11.09 

 NOWACKA Wiktoria 10.56 x 10.23 11.18 x x 

 KOGUT Oliwia 10.04 10.66 10.19 9.78 10.94 x 

 OLEJNICZAK Zuzanna 9.44 9.29 9.30 9.04 9.61 9.23 

 KŁOSOWSKA Klaudia 8.28 9.24 9.51 

 SOROKA Aleksandra 8.81 8.25 8.87 8.59 8.93 7.48 

 ZALEJSKA Oliwia x 8.66 8.80 

 GWADERA Aleksandra 8.70 8.31 - 

 ORŁOWSKA Maria 8.56 x 8.21 

 CIEŚLIŃSKA Julia 7.71 7.58 7.98 

 KUBOWICZ Zuzanna 7.49 6.82 7.21 

Rzut oszczepem K U16 (500) 
 FINAŁ 16:20 

 1 CZERNIAK Antonina 2005.11.14 MKS Osa Zgorzelec DS 36.19 PB  
 2 BLOK Natalia 2005.09.13 KS AZS AWF Wrocław DS 29.32 
 3 ORŁOWSKA Maria 2007.03.27 LLKS Osowa Sień LB 28.83 
 4 GÓRECKA Wiktoria 2008.01.07 LKS Górnik Wałbrzych DS 24.52 
 5 KŁOSOWSKA Klaudia 2006.03.19 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 22.79 
 6 ŚLEDZIŃSKA Martyna 2006.06.22 KS Victoria Trzebinia MA 22.16 
 7 JOCHER Julia 2008.02.13 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 19.73 
 I II III IV V VI 
 CZERNIAK Antonina 35.56 34.47 30.55 35.63 36.19 x 

 BLOK Natalia 18.42 21.01 24.21 25.58 x 29.32 

 ORŁOWSKA Maria 22.42 28.00 x x 28.83 x 

 GÓRECKA Wiktoria 21.90 22.21 21.16 21.90 24.52 22.80 

 KŁOSOWSKA Klaudia 21.44 x 17.63 22.79 x x 

 ŚLEDZIŃSKA Martyna x 22.16 20.70 14.42 18.73 18.34 

 JOCHER Julia x x 19.73 

Skok w dal K 
 FINAŁ 15:15 

 1 STAWSKA Arina 2007.12.17 MLKS Sokół Lubin DS 5.12 PB  +1.3 
 2 MALARA Aleksandra 2006.06.26 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 5.08 PB  +1.9 
 3 BLOK Natalia 2005.09.13 KS AZS AWF Wrocław DS 4.99 +2.2 
 4 KRUCZKOWSKA Zuzanna 2005.06.15 MLKS Sokół Lubin DS 4.88 +1.5 
 5 MAZUR Amelia 2005.01.29 MLKS Sokół Lubin DS 4.77 +1.2 
 6 RYŚ Magdalena 2005.01.12 MLKS Sokół Lubin DS 4.56 -1.5 
 7 DZIURZYŃSKA Julia 2008.03.03 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.49 PB  +1.4 
 8 SPICH Amelia 2007.12.02 MKS Szerszeń Bogatynia DS 4.39 -0.9 
 9 OLEJARZ Zofia 2008.05.12 MKS Szerszeń Bogatynia DS 4.26 PB  -0.9 
 10 ALEKSIUŃ Tamara 2006.04.20 KS AZS AWF Wrocław DS 4.13 +1.7 
 11 KULAWIAK Julia 2008.05.15 KS Victoria Trzebinia MA 4.12 PB  -1.1 
 12 LECH Kornelia 2007.06.06 MKS Szerszeń Bogatynia DS 4.07 PB  -1.0 
 13 SUŁKOWSKA Weronika 2008.10.15 MKS Szerszeń Bogatynia DS 4.04 +1.2 
 14 SZEREMETA Marta 2010.10.14 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 3.82 PB  -1.3 



 15 KLIMKIEWICZ Maja 2005.03.23 LKS Polkowice DS 3.40 -1.7 
 WAWROWSKA Emilia 2003.01.18 MLKS Sokół Lubin DS NM 
 I II III IV V VI 
 STAWSKA Arina 4.41 5.12 - 4.88 4.70 4.97 
 +1.6 +1.3 -1.0 -1.1 +1.9 -2.0 
 MALARA Aleksandra 4.97 4.99 4.79 4.83 5.08 4.85 
 +1.4 +1.3 -1.5 -2.3 +1.9 -2.1 
 BLOK Natalia 4.82 4.99 4.67 x 4.39 x 
 +2.2 +2.2 -1.5 - +1.3 - 
 KRUCZKOWSKA Zuzanna 4.23 4.30 4.12 4.20 4.38 4.88 
 -1.3 +1.3 +1.1 +0.9 +0.8 +1.5 
 MAZUR Amelia 4.77 4.58 x x 4.51 x 
 +1.2 -2.2 - - +1.8 - 
 RYŚ Magdalena 4.31 4.37 4.56 4.46 4.53 x 
 +0.8 +0.9 -1.5 -0.8 -1.1 - 
 DZIURZYŃSKA Julia 3.76 4.49 x 4.16 4.44 x 
 +1.7 +1.4 - +0.7 -1.7 - 
 SPICH Amelia x 4.39 4.13 x x 2.89 
 - -0.9 -1.2 - - +0.9 
 OLEJARZ Zofia x 4.26 x 
 - -0.9 - 
 ALEKSIUŃ Tamara 4.13 x 3.77 
 +1.7 - +1.0 
 KULAWIAK Julia 4.10 4.12 3.76 
 -1.0 -1.1 -0.1 
 LECH Kornelia 3.98 4.07 3.97 
 -1.2 -1.0 +0.9 
 SUŁKOWSKA Weronika x 4.04 4.03 
 - +1.2 -1.0 
 SZEREMETA Marta x x 3.82 
 - - -1.3 
 KLIMKIEWICZ Maja x 3.40 x 
 - -1.7 - 
 WAWROWSKA Emilia x x x 
 - - - 
Trójskok K 
 FINAŁ 16:55 

 1 JANCZAK Dagmara 2007.09.02 LKS Polkowice DS 10.41 PB  -1.3 
 2 PABJANEK Nikola 2004.09.01 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 10.16 -0.7 
 I II III IV V VI 
 JANCZAK Dagmara 10.27 10.09 10.02 10.24 10.36 10.41 
 +0.8 +1.9 +2.1 -1.4 -0.9 -1.3 
 PABJANEK Nikola 9.65 10.16 9.76 10.07 x 9.14 
 +0.6 -0.7 +2.5 +1.9 - +0.9 
Pchnięcie kulą K U14 (2kg) 
 FINAŁ 15:30 

 1 SROKA Maja 2010.08.27 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.63 
 2 KĘPIŃSKA Julia 2010.04.08 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.57 
 3 RUDNICKA Marika Monika 2009.08.13 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.35 

 SROKA Maja 8.62 8.63 7.67 

 KĘPIŃSKA Julia 8.52 8.33 8.57 

 RUDNICKA Marika Monika 8.30 7.79 8.35 

Rzut piłeczką palantową K U14 
 FINAŁ 12:45 

 1 JASTRZEBSKA Magda 2009.07.10 KS AZS AWF Wrocław DS 25.00 PB  
 2 KOMAR Kornelia 2010.06.04 KS AZS AWF Wrocław DS 13.50 

 JASTRZEBSKA Magda 25.00 22.50 19.00 

 KOMAR Kornelia 13.50 10.50 12.00 

Skok w dal ze strefy K U14 
 FINAŁ 13:15 

 1 PIWKO Magdalena 2009.03.18 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.10 PB  +0.8 
 2 FITAS Oliwia 2010.10.21 MUKS Gim 2 Nysa OP 4.91 PB  +1.5 
 3 KĘPIŃSKA Julia 2010.04.08 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.90 PB  +1.0 
 4 RUDNICKA Marika Monika 2009.08.13 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.49 -0.6 
 5 KOSIEK Nadia 2009.07.23 MLKS Sokół Lubin DS 4.39 -0.7 
 6 OLSZAŃSKA Lilianna 2010.10.04 MLKS Sokół Lubin DS 4.18 PB  +0.7 
 7 CZERWINSKA Hani 2010.09.19 KS AZS AWF Wrocław DS 4.16 PB  +1.9 
 8 URBAŃSKA Kaja 2010.02.28 KS AZS AWF Wrocław DS 4.06 +2.8 
 9 JASTRZEBSKA Magda 2009.07.10 KS AZS AWF Wrocław DS 3.97 PB  +2.2 
 10 KAŁUŻA Nadia 2010.08.12 MKS Szerszeń Bogatynia DS 3.92 PB  +1.6 
 11 DOMAGAŁA Natasza 2011.06.24 KS AZS AWF Wrocław DS 3.82 +1.5 
 12 BANASIEWICZ Aleksandra 2010.10.20 MKS Szerszeń Bogatynia DS 3.66 PB  +1.7 
 13 WOŹNIAK Gabriela 2010.09.28 MKS Szerszeń Bogatynia DS 3.62 +0.7 
 14 LEPIANKA Joanna 2010.11.11 MLKS Sokół Lubin DS 3.54 -1.7 
 15 BEZMALA Kateryna 2011.01.22 KS AZS AWF Wrocław DS 3.50 +0.8 
 16 KAPTUREK Amelia 2010.10.08 KS AZS AWF Wrocław DS 3.41 +2.0 
 17 ZIMOCH Magdalena 2012.07.27 KS AZS AWF Wrocław DS 3.29 -1.0 
 18 REUTT Maja 2012.04.25 KS AZS AWF Wrocław DS 3.21 -1.3 
 19 MATYSIK Hanna 2012.10.20 KS AZS AWF Wrocław DS 3.18 +1.9 



 20 PIETRZAK Nadia 2011.10.01 MKS Szerszeń Bogatynia DS 3.15 +1.8 
 21 BOCHNIA Kornelia 2010.08.04 MKS Szerszeń Bogatynia DS 3.02 -2.0 

 PIWKO Magdalena 5.10 5.07 5.00 x 4.97 4.54 
 +0.8 +0.9 +0.8 - +3.0 +3.1 
 FITAS Oliwia 4.56 4.42 4.58 4.40 4.69 4.91 
 +0.9 +1.6 -1.1 +1.0 +1.7 +1.5 
 KĘPIŃSKA Julia 4.84 4.78 4.90 4.66 4.89 x 
 +1.4 +1.4 +1.0 +1.2 +2.7 - 
 RUDNICKA Marika Monika 4.49 4.44 4.39 4.37 4.48 4.25 
 -0.6 +1.4 +1.8 +2.7 +2.2 +1.4 
 KOSIEK Nadia 4.39 4.19 4.26 4.27 4.30 4.13 
 -0.7 +1.3 +1.8 +2.9 +3.8 +0.8 
 OLSZAŃSKA Lilianna 4.12 3.93 3.39 3.85 4.03 4.18 
 +1.9 +1.3 -0.8 +1.3 +0.9 +0.7 
 CZERWINSKA Hani 3.82 3.79 4.01 4.00 4.00 4.16 
 +2.0 +2.3 +1.0 +2.2 +2.6 +1.9 
 URBAŃSKA Kaja 3.77 3.76 4.04 3.99 3.89 4.06 
 +0.2 +0.5 +0.9 +3.2 +3.6 +2.8 
 JASTRZEBSKA Magda 3.97 3.77 3.73 
 +2.2 +1.5 -0.8 
 KAŁUŻA Nadia x 3.92 x 
 - +1.6 - 
 DOMAGAŁA Natasza 3.82 3.74 x 
 +1.5 +3.0 - 
 BANASIEWICZ Aleksandra 3.66 3.57 3.37 
 +1.7 +2.3 -0.5 
 WOŹNIAK Gabriela 3.62 3.60 3.51 
 +0.7 +2.5 +1.3 
 LEPIANKA Joanna x 3.54 2.74 
 - -1.7 +1.1 
 BEZMALA Kateryna 3.47 3.33 3.50 
 +1.0 +1.4 +0.8 
 KAPTUREK Amelia 2.90 3.23 3.41 
 -0.9 +2.1 +2.0 
 ZIMOCH Magdalena 3.29 3.19 3.22 
 -1.0 +1.3 +0.5 
 REUTT Maja 2.81 3.09 3.21 
 -1.8 +0.6 -1.3 
 MATYSIK Hanna 3.18 2.81 3.09 
 +1.9 +2.1 -0.7 
 PIETRZAK Nadia 2.92 3.05 3.15 
 +0.8 -1.4 +1.8 
 BOCHNIA Kornelia x x 3.02 
 - - -2.0 
Wieloskok K U16 
 FINAŁ 16:55 

 1 JANCZAK Dagmara 2007.09.02 LKS Polkowice DS 10.58 PB  +1.3 
 2 JOCHER Julia 2008.02.13 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 9.16 +1.3 
 3 KULAWIAK Julia 2008.05.15 KS Victoria Trzebinia MA 8.97 +1.9 

 JANCZAK Dagmara 5.32 10.58 - 
 +0.5 +1.3 
 JOCHER Julia 9.16 x x 9.07 9.00 x 
 +1.3 - - -0.7 -0.6 - 
 KULAWIAK Julia 8.97 7.95 7.94 8.59 8.51 8.37 
 +1.9 -0.5 -0.8 -0.5 +1.4 +0.5 
300 m ppł K U16 
 Bieg 1/ 1   15:22 

 1 BŁAWICKA Julia 2007.01.19 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 48.19  PB    
 2 ŻUK Magdalena 2008.02.22 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 50.45      

600 metrów K U12 
 Bieg 1/ 1   16:31 

 1 DOMAGAŁA Natasza 2011.06.24 KS AZS AWF Wrocław DS 2:04.62      
 2 ROSTKOWSKA Olga 2011.10.29 KS SMS Szklarska Poręba DS 2:05.77  PB    
 3 PŁACHTA Anastazja 2011.02.05 LKS Górnik Wałbrzych DS 2:21.39      
 4 JURGIEWICZ Julia 2011.03.12 LKS Górnik Wałbrzych DS 2:29.10      

60 metrów K U14 
 Bieg 1/ 7 +1.7  M/S 14:03 

 1 PIWKO Magdalena 2009.03.18 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.36  PB    
 2 GŁÓD Maria 2009.05.21 SSMKS Parasol Wrocław DS 8.61  PB    
 3 URSZULAK Blanka 2009.03.19 Akademia Biegowa Żary LB 8.69  PB    
 4 FITAS Oliwia 2010.10.21 MUKS Gim 2 Nysa OP 8.69  PB    
 5 PASEK Jagoda 2009.08.08 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 8.95  PB    
 6 SZEREMETA Marta 2010.10.14 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 9.09      

 Bieg 2/ 7 +1.4  M/S 14:06 

 1 WĄS Kinga 2010.01.24 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.87  PB    
 2 KUNICKA Oliwia 2010.09.18 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 9.00  PB    
 3 OLSZAŃSKA Lilianna 2010.10.04 MLKS Sokół Lubin DS 9.23  PB    
 4 ZAWADZKA Karolina 2010.10.20 KL Ziemia Kłodzka DS 9.28  PB    
 5 BOGDANOWICZ Julia 2009.04.16 Akademia Biegowa Żary LB 9.29  PB    
 ZIELIŃSKA Róża 2009.06.18 KL Ziemia Kłodzka DS DNS      

 Bieg 3/ 7 +2.7  M/S 14:08 

 1 POLACZEK Milena 2009.03.12 KS AZS AWF Wrocław DS 8.80      



 2 CZERWINSKA Hani 2010.09.19 KS AZS AWF Wrocław DS 9.16      
 3 WALKOWICZ Vanessa 2010.03.05 MLKS Sokół Lubin DS 9.24      
 4 LIPIŃSKI Isabella 2011.06.14 MLKS Sokół Lubin DS 9.32      
 5 GRAJ Martyna 2009.01.28 MUKS Gim 2 Nysa OP 9.34      
 6 ZIĘTAL Kornelia 2010.08.22 MLKS Sokół Lubin DS 9.80      

 Bieg 4/ 7 +0.9  M/S 14:20 

 1 SZAFRAŃSKA Ewa 2010.01.23 MLKS Sokół Lubin DS 9.71      
 2 KUCHARZ Gabriela 2010.10.29 Akademia Biegowa Żary LB 9.80      
 3 PREJBISZ Anna 2010.11.05 KS AZS AWF Wrocław DS 9.84      
 4 STĘPIEŃ Marta 2009.12.21 Akademia Biegowa Żary LB 10.12      
 5 MATYSIK Hanna 2012.10.20 KS AZS AWF Wrocław DS 10.48      
 6 PIETRZAK Nadia 2011.10.01 MKS Szerszeń Bogatynia DS 10.72      

 Bieg 5/ 7 +2.4  M/S 14:13 

 1 LATOŃ Matylda 2010.01.22 MLKS Sokół Lubin DS 8.71      
 2 BAWOROWSKA Anna 2010.01.30 Akademia Biegowa Żary LB 8.88      
 3 BANASIEWICZ Aleksandra 2010.10.20 MKS Szerszeń Bogatynia DS 9.24      
 4 KOMAR Kornelia 2010.06.04 KS AZS AWF Wrocław DS 9.31      
 5 DOMAGAŁA Natasza 2011.06.24 KS AZS AWF Wrocław DS 9.74      
 6 REUTT Maja 2012.04.25 KS AZS AWF Wrocław DS 10.06      

 Bieg 6/ 7 +1.9  M/S 14:16 

 1 ANDRZEJEWSKA Hanna 2009.05.06 Akademia Biegowa Żary LB 8.78      
 2 WĄGROWSKA Maja 2010.04.07 Akademia Biegowa Żary LB 9.53      
 3 KAŁUŻA Nadia 2010.08.12 MKS Szerszeń Bogatynia DS 9.55      
 4 BEZMALA Kateryna 2011.01.22 KS AZS AWF Wrocław DS 9.61      
 5 KAPTUREK Amelia 2010.10.08 KS AZS AWF Wrocław DS 9.76      
 6 STANISŁAWSKA Eugenia 2010.11.04 KS AZS AWF Wrocław DS 9.92      

 Bieg 7/ 7 +1.2  M/S 14:18 
 1 TALAGA Laura 2010.05.27 Akademia Biegowa Żary LB 9.41      
 2 BOCHNIA Kornelia 2010.08.04 MKS Szerszeń Bogatynia DS 9.90      
 3 ZIMOCH Magdalena 2012.07.27 KS AZS AWF Wrocław DS 10.25      
 4 WOŹNIAK Gabriela 2010.09.28 MKS Szerszeń Bogatynia DS 10.41      
 5 SNACKA Elżbieta 2011.11.16 MLKS Sokół Lubin DS 10.66      
 6 NOWAK Kaja 2012.04.07 Akademia Biegowa Żary LB 11.42      

80 metrów pł K U14 
 Bieg 1/ 1 +1.7  M/S 13:42 

 1 KĘPIŃSKA Julia 2010.04.08 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.51      
 2 RUDNICKA Marika Monika 2009.08.13 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.94      
 3 GRAJ Martyna 2009.01.28 MUKS Gim 2 Nysa OP 15.02      
 4 KRAWIEC Julia 2010.09.08 MKS Piast Lwówek Śląski DS 15.04      
 5 STASIAK Amelia 2009.01.03 LLKS Osowa Sień LB 15.97 


